Acquisition du Dossier de demande de cotation 
Le dossier de consultation peut être obtenu les jours ouvrables dans les services du Conseil Régional du Centre, 

au 2ème étage, SIGAMP, porte 002, dès publication du présent avis, contre versement d’une somme non 

remboursable de vingt-cinq mille (25 000) francs CFA, payable à la caisse du Receveur Régional du Conseil 

Régional du Centre. 

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier de demande de cotation (DC) par 

téléchargement gratuit sur les plateformes COLEPS ou PRISOFT disponibles aux adresses sus indiquées.

[...]

http://www.marchespublics.cm/
http://www.publiccontracts.cm/

8. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de ce projet tel que prévu par le Maitre d’Ouvrage est de cinquante millions (50 000 000) 

francs CFA Toutes Taxes Comprises, dont une tranche ferme de vingt-cinq millions (25 000 000) francs CFA et 

une tranche conditionnelle de vingt-cinq millions (25 000 000) francs CFA. 

9. Remise des offres 
Chaque offre est rédigée en français ou en anglais. 

Les offres devront être transmises par le soumissionnaire sur la plateforme COLEPS au plus tard le 27/08/2025 à 

13 heures précises. Une copie de sauvegarde de la cotation enregistrée sur clé USB devra être transmise sous pli

[...]

Contracts Journal (JDM), Cameroon-tribune or COLEPS. 

7. Acquisition of the consultation file 

The consultation file may be obtained during working days at the Centre Regional Council, 2nd floor, SIGAMP, 
room 002, as soon as this notice is published, against payment of a non-refundable sum of twenty-five thousand 
(25,000) CFA francs, payable to the cashier of the Regional Receiver of the Centre Regional Council. 

It is also possible to obtain the electronic version of the request for quotation (RfQ) file by free download on the 
COLEPS or PRISOFT platforms available at the above-mentioned addresses.